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MultiUri, 30 saszetek
 

Cena: 44,90 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 4 g x 30 saszetek

Postać proszek do rozpuszczenia

Producent +PHARMA ARZNEIMITTEL GMBH

Rejestracja

Wiek od 3 roku życia

Opis produktu
 

Opis
MultiUri, to wieloskładnikowy produkt przeznaczony dla dorosłych oraz dzieci powyżej trzeciego roku życia. Wspiera prawidłowe
działanie układu moczowego i wzmacnia mechanizmy obronne organizmu.

Zastosowanie

Pierwotne i nawracające zakażenia układu moczowego.
Wspomaganie naturalnych mechanizmów obronnych organizmu.
Zapobieganie zakażeniom układu moczowego.
W trakcie leczenia antybiotykami, w celu szybszej odbudowy flory bakteryjnej jelit.

Zalecane spożycie

2 saszetki rozpuścić w wodzie o temperaturze pokojowej i wypić.
Przy stosowaniu antybiotyków, należy przyjmować ok. 2 godziny po zażyciu antybiotyku.
W celu wspierania naturalnych mechanizmów obronnych organizmu i profilaktyce zakażeń układu moczowego stosować
codziennie - nie krócej niż przez dwa miesiące.

Skład
Maltodekstryna; ekstrat z owoców żurawiny; regulator kwasowości: kwas cytrynowy; barwnik: koncentrat buraka czerwonego; D-
mannoza; aromaty; laktoferyna (białko mleka krowiego); substancja słodząca; glikozydy stewiolowe; Lactobacillus rhamnosus,
Lactobacillus plantarum oraz Lactobacillus paracasei (mogą zawierać kazeinę z mleka).

200ml (2 saszetki) zawierają: wartość energetyczna 122kJ/28 kcal. Tłuszcze <0,5g (w tym: kwasy tłuszczowe nasycone 0g);
węglowodany 6,4g (w tym: cukry <0,5g), sól 0g, błonnik <0,5g; białko <0,5g. Ekstrakt z owoców żurawiny 500mg (w tym:
proantocyjanidyny 125mg). D-mannoza 250mg, Laktoferyna 100mg, Lactobacillus rhamnosus 34mg, Lactobacillus plantarum 28mg,
Lactobacillus paracasei 11,6mg.

Przechowywanie

W suchym, nienasłonecznionym miejscu, w temperaturze poniżej 25oC.
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W miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu.
Produkt nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego.
Nie jest przeznaczony u dzieci poniżej 3. roku życia.
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